



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 568 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TD SYNEX NORWAY AS  
Forretningsadresse: Innspurten 1A  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.12.2022 - 30.11.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Auring  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 697 326 918	2 492 868 282
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 697 326 918</b>	<b>2 492 868 282</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 541 740 129	2 326 410 798
Lønnskostnad		83 223 926	69 361 084
Avskrivning		12 339 602	193 966
Annen driftskostnad		66 639 399	60 057 238
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 703 943 056</b>	<b>2 456 023 087</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 616 139</b>	<b>36 845 196</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 137 859	3 368 413
Annen finansinntekt		54 084 843	82 955 449
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>63 222 702</b>	<b>86 323 862</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 446 186	261 893
Annen finanskostnad		61 069 438	82 229 199
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>62 515 624</b>	<b>82 491 092</b>
<b>Netto finans</b>		<b>707 077</b>	<b>3 832 770</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>40 677 966</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			6 664 951
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-5 909 062	34 013 015
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		20 691 658	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 691 658</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		195 256	258 942
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>195 256</b>	<b>258 942</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 886 914</b>	<b>258 942</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>31 184 152</b>	<b>32 351 556</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		378 585 220	324 367 215
Andre fordringer		311 784 548	384 937 144
<b>Sum fordringer</b>		<b>690 369 768</b>	<b>709 304 359</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>721 553 920</b>	<b>741 655 915</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>742 440 834</b>	<b>741 914 857</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		121 915 373	108 210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 815 373</b>	<b>109 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-20 738 389	4 529 853



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-20 738 389</b>	<b>4 529 853</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 076 984</b>	<b>113 639 853</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		2 360 078	3 096 511
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 360 078</b>	<b>3 096 511</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>62 724 080</b>	<b>62 724 080</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>65 084 158</b>	<b>65 820 591</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		320 344 242	332 163 969
Betalbar skatt		4 467 452	8 051 127
Skyldige offentlige avgifter		152 803 585	175 284 456
Annen kortsiktig gjeld		97 664 413	46 954 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>575 279 692</b>	<b>562 454 413</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>640 363 850</b>	<b>628 275 004</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>742 440 834</b>	<b>741 914 857</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 726061

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 568 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TD SYNEX NORWAY AS  
Forretningsadresse: Innspurten 1A  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.12.2022 - 30.11.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Auring  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNNEK NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 697 326 918	2 492 868 282
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 697 326 918</b>	<b>2 492 868 282</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	541 740 129	2 326 410 798
Lønnskostnad		83 223 926	69 361 084
Avskrivning		12 339 602	193 966
Annen driftskostnad		66 639 399	60 057 238
<b>Sum kostnader</b>	2	<b>703 943 056</b>	<b>2 456 023 087</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 616 139</b>	<b>36 845 196</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 137 859	3 368 413
Annen finansinntekt		54 084 843	82 955 449
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>63 222 702</b>	<b>86 323 862</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 446 186	261 893
Annen finanskostnad		61 069 438	82 229 199
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>62 515 624</b>	<b>82 491 092</b>
<b>Netto finans</b>		<b>707 077</b>	<b>3 832 770</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>40 677 966</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			6 664 951
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-5 909 062	34 013 015
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 909 062</b>	<b>34 013 015</b>



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNNEK NORWAY AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter,  
lisenser, varemerker

20 691 658

**Sum immaterielle eiendeler**

**20 691 658**

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner ol

195 256

258 942

**Sum varige driftsmidler**

**195 256**

**258 942**

**Sum anleggsmidler**

**20 886 914**

**258 942**

#### Omløpsmidler

##### Varer

**Sum varer**

**31 184 152**

**32 351 556**

##### Fordringer

Kundefordringer

378 585 220

324 367 215

Andre fordringer

311 784 548

384 937 144

**Sum fordringer**

**690 369 768**

**709 304 359**

**Sum omløpsmidler**

**721 553 920**

**741 655 915**

**SUM EIENDELER**

**742 440 834**

**741 914 857**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

900 000

900 000

Overkurs

121 915 373

108 210 000

**Sum innskutt egenkapital**

**122 815 373**

**109 110 000**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

-20 738 389

4 529 853

**Sum opptjent egenkapital**

**-20 738 389**

**4 529 853**

**Sum egenkapital**

**102 076 984**

**113 639 853**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser

2 360 078

3 096 511

**Sum avsetninger for  
forpliktelser**

**2 360 078**

**3 096 511**

**Annen langsiktig gjeld**



Øvrig langsiktig gjeld	62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>62 724 080</b>	<b>62 724 080</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>65 084 158</b>	<b>65 820 591</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	320 344 242	332 163 969
Betalbar skatt	4 467 452	8 051 127
Skyldige offentlige avgifter	152 803 585	175 284 456
Annen kortsiktig gjeld	97 664 413	46 954 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>575 279 692</b>	<b>562 454 413</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>640 363 850</b>	<b>628 275 004</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>742 440 834</b>	<b>741 914 857</b>



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNNEK NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## TD SYNnex Norge AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

#### TD SYNnex Norge AS

TD SYNnex Norge AS har avvikende regnskapsår og regnskapet som fremlegges er for perioden 1. desember 2022 til 30. november 2023. Selskapets aksjer eies indirekte av TD SYNnex Corporation i USA gjennom det heleide datterselskapet TD SYNnex Denmark ApS.

Virksomhets art og tilholdssted.

TD SYNnex Corp. er en ledende distributør av teknologiprodukter (hardware, software og mobil), med mer enn 100 000 kunder i over 100 land. Selskapets forretningsmodell gjør det mulig for utbydere av teknologiske løsninger, fabrikanter og produsenter å kostnadseffektivt selge til og støtte sluttbrukere fra små og mellomstore bedrifter (SMB) til store foretak. TD SYNnex Norge AS representerer de fleste store produsenter av teknologiprodukter som; Apple, HP, Microsoft, Cisco, Xerox, Lenovo, Dell, Google, Samsung, Oracle etc. Vårt kontor i Norge ligger i Oslo og vi leverer varer og tjenester over hele landet.

TD SYNnex Norway AS har våren 2023 fusjonert med søsterselskapet Finance Technology AS, selskapet fortsetter sine registreringer under TD SYNnex Norway AS. Fusjonen trådte i kraft 1. desember 2022.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at forutsetningen er tilstede. Selskapet har en positiv egenkapital på 102 076 983.

Arbeidsmiljø, miljø og personale.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 118 dager noe som tilsvarer ca.

0,86% av total arbeidstid. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Bedriften er medlem av Elektronikkbransjens returordning. Selskapet bidrar ikke til forurensing av ytre miljø.

Ved utgangen av november 2023 har selskapet 47 menn og 10 kvinner ansatt, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Selskapet arbeider for at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har en deltidsansatte og ingen ansatte på midlertidige kontrakt under regnskapsåret. Det har ikke vært noen kvinner i foreldrepermisjon og gjennomsnittlig 12 uker for menn i foreldrepermisjon gjennom regnskapsåret.



## TD SYNEX Norge AS

### Diskriminering.

TD SYNEX har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, eller nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### Lønnskartlegging

TD SYNEX arbeider aktivt med likestilling, som er en klar prioritet for oss som selskap. Vi har en ambisjon om lik kjønnsbalanse, derfor jobber vi med DEI og likestilling både lokalt og globalt, som et klart formulert fokusområde. IT bransjen har historisk vært en bransje hvor andelen av menn generelt har vært større enn kvinner, hvilket vi hos TD SYNEX arbeider aktivt med å endre. Dette gjør vi gjennom fastsettelse av konkrete mål for kjønnsbalanse, ansvarliggjøring av ledelsen og ved systematisk arbeid i HR-prosesser som rekruttering, avansement og oppfølging.

Som del av dette arbeider vi også aktivt med likelønn og lønn er basert på kvalifikasjoner, kompetanse, performance og erfaring – herunder arbeider vi aktivt med EU's Pay Transparency Directive. Vi oppgir nedenfor lønnsstatistikk for medarbeidere basert på Grade for den gjeldende stilling. Grade fastsettes for en stilling ut fra kriterier som bl.a. kompleksitet, ansvar og erfaring.

Av hensyn til fortrolighet har vi gruppert kategoriene ut fra Grades for korrekt håndtering av persondata.

Grade	Antall Kvinner	Årslønn inkl. On Target Bonus			
		Menn	Kvinner	Menn	Menn
Grade 10-13		4	6	532,904	591,970
Grade 14-15		2	5	687,044	706,979
Grade 16-17		4	28	750,740	795,884
Ledelsesrolle			7		1,343,994
<b>Grand Total</b>		<b>10</b>	<b>46</b>	<b>650,866</b>	<b>843,031</b>

Tabellen viser at det er en mindre lønnsforskjell, som vi jobber aktivt for å utligne. Vi har også eksempler på at en kvinnelig kollegaer i tilsvarende rolle mottar høyere lønn enn tilsvarende mannlige kollegaer. Datamaterialet inneholder kun 56 personer, så det er vanskelig å komme til en klar konklusjon.

Konklusjonen er dog klar på lederroller, derfor har vi et klart mål om å få lik kjønnsbalanse for lederstillinger. Dette jobber vi aktivt for med konkrete mål for kjønnsbalanse, ansvarliggjøring av ledelsen og ved systematisk arbeid i HR-prosesser som rekruttering, avansement og oppfølging. I blant lederrollene er den nyeste ansettelsen fra 2020.

### Åpenhetsloven

Vår rapport om arbeidet med åpenhetsloven og aktivitetene beskrevet i den finner du på denne internettadressen:

<https://no.tdsynnex.com/Åpenhetsloven>



---

## TD SYNEX Norge AS

Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsberetningen og årsregnskapet skal gi en rettvise oversikt av den regnskapspliktiges eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Driftsinntektene i perioden har vært på kr 2 697 326 918 som er en økning på 8,2% fra foregående år, dog mest grunnet den lengere periode på 12 måneder versus 10 måneder i foregående år.

Årsresultatet viser et negativt resultat på kr 5 909 062, som er 39 922 077 lavere sammenlignet med forrige regnskapsår. Fjoråret viste dermed overskudd. Årsaken til dette skyldes primært lavere driftsinntekter.

Finansiell og Markedsmæssig risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot SEK, men også mot Euro og US dollar. 80-85% av våre innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet inngår terminkontrakter lokalt og på gruppenivå for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

*Kredittrisiko.*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Selskapet har høy fokus på kreditrutiner og fordringene følges opp via TD SYNEXs kredittsystem på konsernnivå. På bakgrunn av dette, samt historisk lave tap på fordringer, anser vi kreditt risikoen som lav.

*Likviditetsrisiko.*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

*Styreansvarsforsikring.*

TD SYNEX har tegnet forsikring for styrets medlemmer og andre ledere for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet har en god avtale med forsikringsselskapet for styreansvarsforsikring.

Fremtidig utvikling

Styret forventer hard konkurranse i selskapets markedssegmenter også i 2024. TD SYNEX er i dag ledende i Norge, Norden og Europa innen distribusjon av IKT produkter og tjenester. Vi har en uttalt strategi for fortsatt vekst i kombinasjon med å dra ytterligere nytte av vår infrastruktur i den europeiske regionen. Videre har vi et sterkt salgs- og markedsapparat med en høyeffektiv logistisk kapasitet som gjør at vi kan støtte både kunder og leverandørpartnere bedre. Med bakgrunn i dette forventer vi å styrke vår markedsposisjon som igjen vil bidra til en positiv resultatutvikling.

Styret foreslår at det negative resultatet på kr 5 909 062 dekkes av egenkapital.

Oslo, 20 juni 2024  
Styret for TD SYNEX Norge AS

---

Knud Martin Trolle  
daglig leder / styremedlem

---

Christian Auring  
styreleder

Perneo dokumentnøgle: 313UM-JZLSO-IQPP6-WANA1-JHEVH-QE3QF



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knud Martin Trolle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c261c76-0da7-4345-b937-295dd74dd1e0

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 06:53:16 UTC



## Auring, Christian

Bestyrelsesformand

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1013158

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-20 07:03:41 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 313UM-JZL5O-IQPP6-WANA1-JHEVH-QE3OF



## TD Synnex Norway AS

Resultatregnskap 01.12.2022-30.11.2023

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023/2022	2022
Salgsinntekt	2	2 697 326 918	2 492 868 282
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 697 326 918</b>	<b>2 492 868 282</b>
Varekostnad	3	2 541 740 129	2 326 410 798
Lønnskostnad	4,5	83 223 926	69 361 084
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	12 339 602	193 966
Annen driftskostnad	6,3	66 639 400	60 057 239
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 703 943 057</b>	<b>2 456 023 087</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6 616 139)</b>	<b>36 845 196</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8	63 222 701	86 323 863
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 446 186	-261 893
Annen finanskostnad	7,8	-61 069 438	-82 229 199
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>707 077</b>	<b>3 832 770</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>(5 909 062)</b>	<b>40 677 966</b>
Skattekostnad	9	—	6 664 951
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(5 909 062)</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>(5 909 062)</b>	<b>34 013 015</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap / Annen egenkapital		(5 909 062)	34 013 015
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>(5 909 062)</b>	<b>34 013 015</b>

Penneo dokumentnøgle: 3E4MMW-UJ1LL-TPBDC-VU6N6-AMMCTK-SDOMM



**TD Synnex Norway AS**

Balanse pr 30 . november

Eiendeler	Note	Nov 2023	Nov 2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	20 886 914	258 942
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 886 914</b>	<b>258 942</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 886 914</b>	<b>258 942</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	31 184 152	32 351 556
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	378 585 220	324 367 215
Andre kortsiktige fordringer	13,12,8	311 784 548	384 937 144
<b>Sum fordringer</b>		<b>690 369 768</b>	<b>709 304 359</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>721 553 920</b>	<b>741 655 915</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>742 440 834</b>	<b>741 914 857</b>

Penneo dokumentnøgle: 3E4MW-UH1LL-TPBDC-VU6N6-AMMCIK-5DOMM



## TD Synnex Norway AS

Balanse pr 30 . november

Egenkapital og gjeld	Note	Nov 2023	Nov 2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		121 915 373	108 210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>122 815 373</b>	<b>109 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	-20 738 390	4 529 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-20 738 390</b>	<b>4 529 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 076 983</b>	<b>113 639 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	2 360 078	3 096 511
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 360 078</b>	<b>3 096 511</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lån	12	62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>62 724 080</b>	<b>62 724 080</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	320 344 242	332 163 969
Betalbar skatt	9	4 467 452	8 051 127
Skyldig offentlige avgifter		152 803 585	175 284 456
Annen kortsiktig gjeld	12,8	97 664 414	46 954 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>575 279 693</b>	<b>562 454 413</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>640 363 851</b>	<b>628 275 004</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>742 440 834</b>	<b>741 914 857</b>

Oslo, 20 juni 2024  
Styret i TD Synnex Norway AS

Christian Auring  
Styreleder

Knud Martin Trolle  
Styremedlem/daglig leder



## TD Synnex Norway AS

Kontantstrømoppstilling 01.12.2022-30.11.2023

	Note	2023/2022	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-5 909 062	40 677 966
Periodens betalte skatt		-3 637 081	—
Ordinære avskrivninger		12 339 602	193 966
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	12	-64 870 328	48 184 425
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-736 433	—
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-88 021 623	-5 099 633
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-150 834 925</b>	<b>83 956 724</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-152 690	—
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-152 690</b>	<b>—</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernkonto	13,12	150 987 615	-83 956 724
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>150 987 615</b>	<b>-83 956 724</b>
Netto endring i likvider i året		—	—
Kontanter og bankinnskudd per 01.12		—	—
<b>Kontanter og bankinnskudd per 30.11</b>	14	—	—

Penneo dokumentnøgle: 3E4MW-UHLL-TPBDC-VU6N6-AMMCTK-SDOMM



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I regnskapsåret 2022 har TD SYNEX lagt om regnskapsåret slik at det avsluttes 30. november. Som et resultat er sammenligningsperioden 10 måneder for 2022.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

#### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### *Terminkontrakter*

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen.

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Terminkontrakter (forts.)*

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som er kontantstrømsikring, regnskapsføres direkte mot egenkapitalen. Beløp som føres direkte mot egenkapitalen, resultatføres som inntekt eller kostnad i den perioden som sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet (for eksempel når det planlagte sikrede salget finner sted). Når den planlagte transaksjonen som sikres, fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager) eller forpliktelse, tas gevinst og tap som tidligere er ført mot egenkapitalen, ut av egenkapitalen og inkluderes i balanseført verdi for eiendelen eller forpliktelsen.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Selskapet har operasjonelle leasing-/leieavtaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalen i henhold til god regnskapskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

#### *Pensjoner*

Selskapet sine forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønns- og personalkostnader, netto rentekostnad presenteres som finanskostnad og aktuarmessige gevinster og tap føres direkte mot egenkapitalen.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinst og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon for en flerforetaksordning til å innregnes som en ytelsesplan, innregnes ordningen som en innskuddsbasert pensjonsordning.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Konsernkontoordning*

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Regnskapsperiode*

I løpet av 2022 har TD Synnex Norway AS skiftet regnskapsperioden sin. Derfor er der for 2022 utført et regnskap på 10 måneder løpende fra 1. Februar 2022 til 30. November 2022.

#### **Note 2 Salgsinntekter**

Selskapet har kun ett virksomhetsområde som er distribusjon av datautstyr med tilhørende tjenester, og alt salg skjer i Norge.

#### **Note 3 Transaksjoner med nærstående parter**

Transaksjoner med nærstående parter gjelder innkjøp av varer for videresalg og kjøp av administrative tjenester, samt finansiering for løpende drift. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2023/2022	2022
TD SYNnex Sweden AB, gjelder kjøp av varer	2 176 047 125	1 993 011 652
Azlan Logistics Ltd, gjelder kjøp av varer og lisenser	201 063 589	165 628 417
Tech Data TDI, gjelder kjøp av varer	34 888 837	32 670 233
Management fee	7 837 316	21 295 978
Sum	<u>2 419 836 867</u>	<u>2 212 606 280</u>

#### **Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor**

<i>Lønnskostnader</i>	2023/2022	2022
Lønninger	73 882 694	61 124 493
Arbeidsgiveravgift	4 841 325	4 929 590
Pensjonskostnader	2 602 070	2 033 820
Andre ytelser	1 897 838	1 273 180
Sum	<u>83 223 927</u>	<u>69 361 083</u>

Antall årsverk	61,0	59
----------------	------	----



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder	Styret
Lønn	1 661 784	0
Bonus	719 383	0
Opsjoner	0	0
Pensjonsutgifter	76 864	0
Annen godtgjørelse	438 194	0

Det er avtalt at ved oppsigelse fra selskapet skal daglig leder motta et sluttvederlag tilsvarende 6 måneders grunnlønn. Selskapet har ut over dette ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder har en bonusordning som gir han rett til en målbonus.

Lønnskostnadene inkluderer kostnader for både delt ledelse med TD SYNEX Denmark samt andel av delte nordiske ressurser.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen i styret eller selskapets ansatte eller deres nærstående.

#### **Aksjeverdivasert betaling**

Selskapet har et opsjonsprogram som omfatter utvalgte ansatte i ledende stillinger. Pr. 30 november 2023 er 3 ansatte i TD SYNEX Norge AS med i programmet

Der er kostnadsført kr 431 779 i 2023/2022 og kr 0 i 2022.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023/2022	2022
Lovpålagt revisjon (ekskl. merverdiavgift)	815 802	330 990
Skattebistand (ekskl. merverdiavgift)	1 063 199	102 632
Annen bistand (ekskl. merverdiavgift)	836 797	3 963
Sum	<u>2 715 798</u>	<u>437 585</u>

#### **Note 5 Pensjoner**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert ordning og en ytelsesbasert ordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsespensjonsordningen omfatter i alt 7 personer.

	2023/2022	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	755 291	787 164
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	442 532	192 447
Avkastning på pensjonsmidler	-349 449	-415 592
Netto pensjonskostnad	<u>848 374</u>	<u>564 019</u>



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

	2023/2022	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser	11 196 866	14 651 184
Beregnete pensjonsforpliktelser	11 196 866	14 651 184
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	9 400 000	11 554 673
Netto pensjonsforpliktelse	1 796 866	3 096 511

Selskapet anvender IAS 19 for Pensjonskostnader. Som en konsekvens av dette er korridorløsningen ikke lenger et tillatt alternativ, og aktuarmessige gevinster og tap blir ført mot egenkapitalen etterhvert som de påløper. Den delen som føres over det ordinære resultatet er begrenset til netto renteinntekt (-kostnad) og periodens pensjonsopptjening (service cost). Beregnet avkastning på pensjonseiendeler blir beregnet med utgangspunkt i diskonteringsrenten som benyttes for pensjonsforpliktelser.

Økonomiske forutsetninger:	2023/2022	2022
Diskonteringsrente	3,70 %	3,20 %
Forventet G-regulering	3,50 %	3,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,40 %	1,70 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	3,75 %

### Note 6 Varige driftsmidler

	EDB utstyr	Driftsløsere, inventar, mv	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.12.2022	388 612	887 341	0	1 275 953
Tilgang kjøpte driftsmidler	152 690	0	45 490 505	45 643 195
Avgang driftsmidler	-45 309	0	0	-45 309
Anskaffelseskost 30.11.2023	495 993	887 341	45 490 505	46 873 839
Akk.avskrivning 30.11.2023	-367 178	-820 901	-24 798 847	-25 986 926
Balanseført pr. 30.11.2023	128 815	66 440	20 691 658	20 886 913
Årets avskrivninger	128 231	88 145	12 123 226	12 339 602
Økonomisk levetid	3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Operasjonell leasing:

Selskapet har kostnadsført kr 2 957 662 i 2023 for leie av kontorlokaler, kontorutstyr, software, datautstyr og kjøretøy.

TD SYNnex Norway AS har våren 2023 fusjonert med søsterselskapet Finance Technology AS og har i den forbindelse mottatt en software på kr 45 490 505.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

	2023/2022	2022
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutagevinst	53 766 634	82 654 194
Annen renteinntekt	9 456 067	3 669 668
Sum	<u>63 222 701</u>	<u>86 323 862</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Valutatap	60 223 482	81 243 577
Annen rentekostnad	73 000	17 379
Annen finanskostnad	772 958	968 242
Sum	<u>61 069 440</u>	<u>82 229 198</u>

#### Note 8 Valutaterminkontrakter

	2023/2022	2022
<i>Verdisikring</i>		
Valutaterminkontrakter med positiv verdi	2 935 500	2 006 190
Valutaterminkontrakter med negativ verdi	-1 257 756	-2 301 682
Netto virkelig verdi på valutaterminkontrakter	<u>1 677 744</u>	<u>-295 492</u>

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 30.11 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Periodens resultat er redusert med ca NOK 10,7 mill grunnet kontantstrømsikring, hvor resultatlinjene annen finansinntekt og annen finanskostnad er påvirket.

#### Note 9 Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023/2022	2022
Betalbar skatt	—	6 664 951
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	—	—
Årets totale skattekostnad	<u>—</u>	<u>6 664 951</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023/2022	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-5 909 062	40 677 966
Permanente forskjeller	478 630	1 259 334
Endring i midlertidige forskjeller	4 728 949	-2 633 354
	<u>-701 483</u>	<u>39 303 946</u>
Avskåret rentefradrag	-299 472	-9 008 716
Fremførbart underskudd	1 000 955	—
Årets skattegrunnlag	<u>—</u>	<u>30 295 230</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	—	6 664 951



**TD Synnex Norway AS**

Noter til regnskapet for 2023

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023/2022	2 022
Driftsmidler inkl goodwill	2 393 795	-165 173
Utestående fordringer	-814 893	-1 062 213
Finansielle instrumenter	1 677 744	-295 492
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-2 360 078	-3 096 511
Sum	-2 953 315	-4 619 389
Akkumulert fremførbart underskudd	-64 938 948	—
Avskåret rentefradrag til fremføring	-11 526 605	-11 826 077
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-79 418 868	-16 445 466
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-79 418 868	-16 445 466
Sum	—	—

<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023/2022	2 022
22% skatt av resultat før skatt	-1 299 994	8 949 154
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	1 040 369	-579 338
22% av avskåret rentefradrag	-65 884	-1 981 918
Permanente forskjeller 22%	105 299	277 053
22% av fremførbart underskudd	220 210	—
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	—	—
Beregnet skattekostnad	—	6 664 951
Effektiv skattesats *)	— %	16 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Utsatt skattefordel er ikke balanseført per. 30.11.2023 da det hefter usikkerhet om fremtidig utnyttelse. Hele den akkumulerte fremførbare skattefordel stammer fra fusjonen med Finance Technology AS.

**Note 10 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap / Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 31.01.2023	900 000	108 210 000	4 529 852	113 639 852
Egenkapital 01.12.2022	900 000	108 210 000	4 529 852	113 639 852
Årsresultat	0	0	(5 909 069)	-5 909 069
Effekten av fusjon	0	13 705 373	(19 359 180)	-5 653 807
Periodens estimatavvik - pensjon	0	0		0
Egenkapital 30.11.2023	900 000	121 915 373	-20 738 397	102 076 976

Azlan Group Ltd har ytt et ansvarlig lån på NOK 62 millioner. Se note 12. Azlan Group Ltd er nærstående selskap.

TD Synnex Norway AS er 100 prosent eid av TD SYNnex Danmark Aps. Selskapets aksjekapital på kr 900 000 består av 600 aksjer med pålydende verdi på kr 1 500 per aksje. Alle aksjene har lik stemmerett.

**Note 11 Varelager**

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene

Penneo dokumentnøgle: 3E4MW-UHLL-TPBDC-VU6N6-MMCTK-SDOMM



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2023

transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat. TD SYNEX Norge estimerer at det i gjennomsnitt tar 1,5 dager å transportere varene fra lager til kunde. Følgelig er omsetningen i siste 1,5 dager i regnskapsåret reversert og periodisert som ikke-opptjent inntekt. Tilsvarende er varekostnaden knyttet til denne omsetningen å anse som varelager.

#### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023/2022	2022
Kundefordringer	-356 371	-8 730
Andre kortsiktige konsernfordringer	21 618 628	3 060 779
Konsernkontoordning	210 122 432	361 110 047
Annen kortsiktig konserngjeld	-3 481 064	-630 191
Andre fordringer	<u>228 259 996</u>	<u>363 540 635</u>
<i>Gjeld</i>	2023/2022	2022
Leverandørgjeld til konsern	232 459 471	281 144 231
Langsiktig gjeld til konsern med forfall >5 år etter regnskapsårets slutt*	<u>62 724 080</u>	<u>62 724 080</u>
Sum	<u>295 183 551</u>	<u>343 868 311</u>

\* Se note 10.

#### Note 13 Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, se prinsippnotene. Beholdninger i konsernkontoordningen er klassifisert som andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern.

	2023/2022	2022
Konsernkontoordning	210 122 432	361 110 047

#### Note 14 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler pr. 30.11.2023.

Banken har stilt skattetrekksgaranti overfor Oslo Kommune (3,5 MNOK) og husleiegaranti overfor byggeier (4 MNOK).

#### Note 15 Miljø

Selskapet er medlem av Norsirk AS. Alt elektrisk og elektronisk avfall blir samlet inn og gjenvunnet av ovennevnte selskap. Miljøgebyr, batterigebyr og emballasjegebyr håndteres gjennom medlemskap i Norsirk AS.

#### Note 16 Fusjon

TD SYNEX Norway AS har våren 2023 fusjonert med søsterselskapet Finance Technology AS, selskapet fortsetter sine registreringer under TD SYNEX Norway AS. Fusjonen trådte i kraft 1. desember 2022.



**TD Synnex Norway AS**

Noter til regnskapet for 2023

**Note 17 Konsernregnskap**

TD SYNnex Norway AS eies til syvende og sist av TD SYNnex Corp, et selskap notert på NYSE. Regnskapet for dette selskapet finner du her: <https://ir.tdsynnex.com/financials/default.aspx#section=annual-reports>.

Penneo dokumentnøgle: 3E4MW-UH1LL-TPBDC-VU6N6-MMCTK-SDOMM



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knud Martin Trolle

Adm. direktør

Serienummer: 2c261c76-0da7-4345-b937-295dd74dd1e0

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 06:53:16 UTC



## Knud Martin Trolle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c261c76-0da7-4345-b937-295dd74dd1e0

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 06:53:16 UTC



## Auring, Christian

Bestyrelsesformand

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1013158

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-20 07:03:41 UTC



## Knud Martin Trolle

Dirigent

Serienummer: 2c261c76-0da7-4345-b937-295dd74dd1e0

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-20 07:36:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3E4MW-UJTL-TPBDC-VU6N6-MMCTK-5DOMM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i TD Synnex Norway AS
